



Հաստատում եմ

Արարատի համայնքի կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն
Ա.Ալեքսանյան

**ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՒՄՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Փոփոխված՝ 14.08.2018թ.						
Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ						
(րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2018թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող						
Անվանումը Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1						
(րստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ձածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					26502,8
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	Լիտր	435	8000	3480,0
09411700	բնական գազ	ԳՀ	մ3	180	54365	9785,7
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	Լիտր	435	500	217,5
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	Լիտր	1100	250	275,0
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	Լիտր	1300	200	260,0
09211300	քայուղեր	ՄԱ	կգ	1400	30	42,0
09211630	հակակոռոզիոն յուղեր	ՄԱ	կգ	1500	30	45,0
18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն	ՄԱ	հատ	10000	20	200,0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	350	30	10,5
44511110	բահ փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	1600	10	16,0
39221410	ավելներ	ՄԱ	Հատ	1000	20	20,0
19641000	պարկ, աղբի համար	ՄԱ	Հատ	50	30	1,5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	Լիտր	2500	20	50,0
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	Հատ	2700	368	993,6
34331100	բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300,0
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300,0
34391100	տրակտորների պարագաներ	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300,0
34921470	փողոցային լույսեր	ԳՀ	Հատ	115000	51	5865,0
39111320	նստարաններ	ԳՀ	Հատ	60000	28	1680,0
44911700	Մայթերի եզրաքար	ՄԱ	գծանետր	2000	330	660,0
44911700	Մայթերի եզրաքար	ՄԱ	Հատ	3000	80	240,0
34921440	աղբամաններ	ԳՀ	Հատ	30000	20	600,0
03121210	Գիհի փոփոդ	ԳՀ	Հատ	23000	7	161,0
03121210	Գիհի սյունաձև	ԳՀ	Հատ	10000	1	10,0
03121210	վարդ	ԳՀ	Հատ	500	30	15,0
03121210	միայա ծաղիկ	ԳՀ	Հատ	200	2800	560,0
03121210	բազմայա ծաղիկ	ԳՀ	Հատ	1000	40	40,0
03121210	բարբարիս	ԳՀ	Հատ	4500	30	135,0
03121210	Եղենի կանադական	ԳՀ	Հատ	12500	10	125,0
03121210	սոճի փոփոդ	ԳՀ	Հատ	23000	5	115,0
	աշխատանքներ					112422,0
34921140	ձանապարհային գծանշումներ	ՄԱ	Դրամ	600000	1	600,0

45611300	շենքերի, շինությունների վերանորոգում	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990,0
45441190	Շենքերի ճակատային մասի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990,0
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	100000000	1	100000,0
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	5547964	1	5548,0
45311137	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,0
45431150	Բնակելի շենքերի բակերի սալիկապատման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	3244000	1	3244,0
45111430	գրունտը հեռացնելու և լցնելու աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	550000	1	550,0
	ծառայություններ					3676,0
50110000	Ավտոմեքենաների վեր. և պահպ. ծառ	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990,0
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800,0
45500000	շինարարական մեքենաների և սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	Դրամ	936000	1	936,0
79141100	իրավատրեսագիտական և հաշվապահական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	950000	1	950,0
	ընդամենը					142600,8